NOMBRE DE ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE GRAL. EUGENIO A. GARAY

NOMINA MENSUAL DE FUNCIONARIOS CON SUS MOVIMIENTOS DE ALTAS, BAJAS, TRASLADOS TEMPORALES Y TRASLADOS DEFINITIVOS CON LINEA PRESUPUESTARIA

ANO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

MES NIVEL_ENTI

9

9

0

ENTIDAD OEE LINEA CEDULA

1.269.219

1.269.219

1.912.589

5153816

5.436.980

7261514

4.056.835

4.056.835

1.269.276

5.703.641

6527767

2.807.603

3415077

6333073

6.264.885

4.968.556

4.968.556

2048792

2048792

3780010

3780010

2254811

2254811

2157636

2157636

2.472.088

2.472.088

6250542

6250542

3.662.206

3.662.206

3.894.864

3.894.864

1.269.346

1.616.597

2464599

3.847.501

4.454.885

5.033.404

1.374.705

7241766

2673669

1.309.141

NOMBRES

WALTER MAXIMO

WALTER MAXIMO

wao

SHYRLEY DIANA

YANICE ELIZABETH

CAROLINA

MARILEN

MARILEN

BENICIO

MARIO

ANTONIO

MARINA

VICTOR HUGO

LUIS MIGUEL

ELVIO ODULIO

OLGA MABEL

OLGA MABEL

JESUS MARIA

JESUS MARIA

LOURDES MARIANA

LOURDES MARIANA

LDIA

LDIA

ARNALDO RUBEN

ARNALDO RUBEN

CARLOS MILCIADES

CARLOS MILCIADES

ANTONIO

ANTONIO

JULIO CESAR

JULIO CESAR

TEODOCIO DIOSNEL

TEODOCIO DIOSNEL

NANCY ESTELA

ROSENDO

RUBEN DARIO

BLAS ANTONIO

SILVIA

LILA

ORLANDO

ROBERT ANTONIO

TEOFILO

PEDRO

RODRIGO

APELLIDOS
TROCHE LARROZA
TROCHE LARROZA
SANCHEZ

NUREZ CASTILLO
OCAMPOS ORTIZ
DEUDAN

TROCHE VAZQUEZ
TROCHE VAZQUEZ
FRANCO

TROCHE

SANCHEZ
RIQUELME DE VERA
RIQUELME
0CAMPOS
SAMUDIO
VAZQUEZ GIMENEZ
VAZQUEZ GIMENEZ
TROCHE

TROCHE

LUNA

LUNA

AQUINO DE VERA
AQUINO DE VERA
ROTELA

ROTELA

SEGOVIA
SEGOVIA
BRIZUELA
BRIZUELA

ORTIZ

ORTIZ

ESPINOLA
ESPINOLA
TROCHE
DOMINGUEZ
SEGOVIA

ROTELA
PALACIOS
ARGUELLO
CARBALLO
VAZQUEZ BARRIO
BAEZ

SILVERO SANCHEZ

FERNANDEZ

ESTADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL ~ OBJETO GTO

2000000

700000

400000

700000

700000

800000

1200000

600000

600000

800000

500000

500000

500000

700000

250000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

400000

500000

1800000

500000

400000

800000

350000

1800000

500000

700000

1800000

111

113

111

144

111

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

112

113

112

113

112

113

112

113

112

113

112

113

112

113

112

113

112

113

111

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

FF,

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

CATEG PRESUP

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

2000000

700000

400000

700000

700000

800000

1200000

600000

600000

800000

500000

500000

500000

700000

250000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

400000

500000

1800000

500000

400000

800000

350000

1800000

500000

700000

1800000

DEVENGADO

2000000

700000

400000

700000

700000

800000

1200000

600000

600000

800000

500000

500000

500000

700000

250000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

350000

150000

400000

500000

1800000

500000

400000

800000

350000

1800000

500000

700000

1800000

CONCEPTO MOVIMIENTO

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION

SUELDO

JORNALES

SUELDO

JORNALES

JORNALES

BONIFICACIONES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS.

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

LUGAR

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

EAG.

CARGO
INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL

REVISOR DE TABLADA MBOCAYA
AUXILIAR DE CATASTRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENCARGADA DE LIQUIDACION
SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

INSPECTOR DE TABLADA

DIRECTOR DE TRANSITO
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
LIMPIADORA DEL LOCAL MUNICIPAL
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
ENCARGADO INFORMATICO
OPERADOR

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SECRETARIA

LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
CHOFER DE AMBULANCIA
LIMPOIADOR DE TABLADA
LIMPIADORA MUNICIPAL
LIMPIADORA CENTRO DE SALUD
LIMPIADOR DE TABLADA
OPERADOR DE MAQUINARIAS
SEGURIDAD MUNICIPAL
LIMPIADOR ESPACIOS PUBLICOS

OPERADOR DE MAQUINARIAS

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL

REVISOR DE TABLADA MBOCAYA
AUXILIAR DE CATASTRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENCARGADA DE LIQUIDACION
SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

INSPECTOR DE TABLADA

DIRECTOR DE TRANSITO
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
LIMPIADORA DEL LOCAL MUNICIPAL
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
ENCARGADO INFORMATICO
OPERADOR DE MAQUINARIAS MUNICIPALES
CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNICIPAL

SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
CHOFER DE AMBULANCIA
LIMPIADOR DE TABLADA
LIMPIADORA MUNICIPAL
LIMPIADORA CENTRO DE SALUD
LIMPIADOR DE TABLADA
OPERADOR DE MAQUINARIAS
SEGURIDAD MUNICIPAL
LIMPIADOR ESPACIOS PUBLICOS

OPERADOR DE MAQUINARIAS

CARGA

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

A11:30

A11:30

A11:30

A11:30

A11:30

A11:30

A11:30

A11:30

A11:30

A11:30

A11:00

A11:30

A11:00

A11:30

A11:30

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

A19:00

07:00 A 11:00

07:00 A 00:00

07:00 A 11:00

07:00 A 11:00

07:00 A 11:00

07:00 A 11:00

07:00 A 15:00

18:00 A 06:00

07:00 A 11:00

07:00 A 15:00

DISCAPACIDAD

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
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N
N
N
N
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TIPO ANO DE INGRESO  OFICINA
2021
2021
2010
2018
2018
2021
2021
2021
2010
2017
2010
2012
2010
2016
2016
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2017
2018
2018
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

PROFESION
Tecnico Industrial
Tecnico Industrial
Universitario
Universitaria
Lic. En Contabilidad
Univercitaria
Univercitaria
Univercitaria
Agricultor
Universitario
Bachiller
Ama de casa
Bachiller
Universitario
Bachiller
Docente
Docente
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Docente
Docente
Bachiller
Bachiller
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Ama de casa
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Ama de casa
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor

A

CORREO ELECTRONICO
munigaray800@gmail.com
munigaray800@gmail.com
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